
ТАЛИЦКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ
16 января 2020 г.    № 1/4

г. Талица

Об утверждении плана обучения и повышения квалификации
организаторов выборов и резерва составов участковых 

избирательных комиссий в 1 квартале 2020 года 

           Руководствуясь планом работы Талицкой районной территориальной

комиссии  на  2020  год,  Талицкая  районная  территориальная  избирательная

комиссия р е ш и л а: 

1. Организовать обучение  и повышение квалификации организаторов

выборов и резерва составов участковых избирательных комиссий  Талицкого

городского  округа  в  I квартале  2020  года,  в  соответствии  с  графиком

(прилагается).

2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской

области,  органам  местного  самоуправления  Талицкого  городского  округа,

разместить  на  сайте  Талицкой  районной  территориальной  избирательной

комиссии.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя  Талицкой  районной  территориальной  избирательной  комиссии

В.В. Война

Председатель 
Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии   В.В. Война

Секретарь 
Талицкой районной территориальной

избирательной комиссии   В.Я. Крутикова


